sculum, Pacem et Stephanuctum intrare tabernam Ste-

phani. item vidit presbiteros Cinum et Stephanuctum
stare in taberna domine Çubette.
Super ultimo respondit se nichil scire I I .

Die XI dicti mensis decembris in dicta domo. Presbiter
Nicolaus dictus Balbussius de lJtino, capellanus in dicta
ecclesia ad altare sancti Nicolai, ad beneficium Iohan-
noli, adiuratus Lrt sllpra, super primo capitulo, respondit
quod aliquando clerici multum locuntur in choro et est

ibi defectus de duabus cappis et de missalibus. Super
secundo capitulo, de administratione sacramentolaÌm,
lespondit quod bene administrantur ut sibi videtur.
Super III capitulo, respondit quod quia canonici non
bene et iuste dividunt oblationes vigiliarum et an-

niversaria et de ipsis dant modicam partem presbiteris
qui non sunt septimanarä. Multi layci se retrahunt a

bhh no(n) septimanarios sul mørg. sin. scritto da mano sec. XV

c.334r
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datione dictarum oblationum quia eis displicet, id quod
canonici male agunt in hac parte.
Super IIII capitulo de vita, respondit quod presbiteri Pax
et Pasculus tenent publice solitas eorLlm concubinas.
Aliud nescit de contentis in dicto capitulo.
Super ultirno, dixit se nichil scire I I .

c.335r. iir MCCCXLVI, indictione XIIII, die sabbati XVI mensis
decembris. Actum Utini, Aquileiensis diocesis, in clomo

^ habitationis domini episcopi Concordiensis, presentibus
dorrrino Guidone, Iohanne de Regio plebano plebis de
Açano et presbitero Guidone cle Bononia plebano plebis
de Latisana diocesis Concordiensis, testibus ad hec
vocatis et specialiter et rogatis. Reverendus in Christo
patü dominus Guido, Dei gratia episcopus Concor-
diensis reverendissimi in Christo patris et domini domini
Bertrandi, eadem gratia sancte sedis Aquilegensis pa-
triarche vicarius generalis, visitator, gubernator et re-
formator ecclesie sancte Marie de Utino diocesis k¿å

Aquilegensis, mandavit presbitero Phylippino canonico
clicte ecclesie, quatenus decetero /// sub pena suspen-
sionis et duarum marcharum, non debeat personaliter
cognoscere *****i** que olim fuit sua concubina, licet nunc
sit maritata ut dicitur per eundem presbiterum Phylip-
pinum et eam non debeat recipere in domo sua nec
secum cle cetero conversari.
lnmm Die,loco et presentibus testibus antescriptis. Pre-
fatus clominus episcopus monuit dominum Vivianum
canonicum dicte ecclesie et ei, sub pena trium mar,
charum Frixacensium mandavit quatenus decetero
quandam mulierem Paduanam vocatam ****** de cuius
concubinatu, licet extra domum sue habitationis erat
infamatus et denunciatus in visitatione, decetero ad